
Extrato Movida - Operado por Sem Parar

Contrato: 28539977. Período de 10/01/2026 13:21:00 à 19/01/2026 10:40:00

Detalhamento de Diárias

Data Placa Tag Valor(R$)
18/01/2026 TEW4G54 104900490026479 9,90
14/01/2026 TEW4G54 104900490026479 9,90
11/01/2026 TEW4G54 104900490026479 9,90

Taxa administrativa 4,46
TOTAL 34,16

Detalhamento das Passagens por Pedágios e Estacionamentos

Data Hora Categoria Conveniado Local Valor(R$)
11/01/2026 10:49:09 Pedágio ECO050 BR050, KM 143+985,SUL, IPAMERI 8,90
11/01/2026 11:32:51 Pedágio ECO050 BR050, KM 226+000, SUL, CAMPO ALEGRE 9,60
11/01/2026 12:36:59 Pedágio ECO050 BR050, KM 013+730, SUL ARAGUARI 1 7,30
11/01/2026 14:06:53 Pedágio ECO050 BR050, KM 051+500, SUL ARAGUARI 2 5,50
11/01/2026 14:50:17 Pedágio ECO050 BR050, KM104+900, SUL, UBERABA 7,90
11/01/2026 15:45:47 Pedágio ECO050 BR050, KM198+060, SUL, DELTA 5,60
11/01/2026 16:24:19 Pedágio ENTREVIAS SP 330, KM 405, SUL, ITUVERAVA 16,43
11/01/2026 17:13:29 Pedágio ENTREVIAS SP 330, KM 350, SUL, SALES DE OLIVEIRA 13,58
11/01/2026 17:59:32 Pedágio VIAPAULISTA S.A SP 330, KM281, SUL, SÃO SIMÃO 9,97
11/01/2026 18:20:13 Pedágio VIAPAULISTA S.A SP330, KM253, SUL, S.R.PASSA QUATRO 9,97
11/01/2026 18:44:13 Pedágio INTERVIAS SP330, KM215+000, SUL, PIRASSUNUNGA 11,20
11/01/2026 20:09:27 Pedágio INTERVIAS SP330, KM181+760, SUL, LEME 11,20
11/01/2026 20:32:11 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM159+550, SUL, LIMEIRA 9,20
11/01/2026 21:17:03 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, SUL, ITUPEVA 13,60
11/01/2026 21:40:36 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM36+200, SUL, CAIEIRAS 13,70
11/01/2026 20:55:38 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM115+520, SUL, SUMARÉ 12,10
14/01/2026 16:43:47 Pedágio ECOVIAS DOS IMIGRANTES SP055, KM250+464, OESTE, SANTOS 18,30
18/01/2026 09:52:17 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM39+047, NORTE, FRANCO DA ROCHA 13,70
18/01/2026 10:13:16 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM77+430, NORTE, ITUPEVA 13,60
18/01/2026 10:33:28 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM115+520, NORTE, SUMARÉ 12,10
18/01/2026 10:56:23 Pedágio CCR AUTOBAN SP348, KM159+550, NORTE, LIMEIRA 9,20
18/01/2026 12:02:01 Pedágio INTERVIAS SP330, KM181+760, NORTE, LEME 11,20
18/01/2026 12:48:20 Pedágio VIAPAULISTA S.A SP330, KM253, NORTE, S.R.PASSA QUATRO 9,97
18/01/2026 13:04:38 Pedágio VIAPAULISTA S.A SP330, KM281, NORTE, SÃO SIMÃO 9,97
18/01/2026 15:16:03 Pedágio ENTREVIAS SP 330, KM 350, NORTE, SALES DE OLIVEIRA 13,58
18/01/2026 15:47:57 Pedágio ENTREVIAS SP 330, KM 405, NORTE, ITUVERAVA 16,43
18/01/2026 16:19:07 Pedágio ECO050 BR050, KM198+060, NORTE, DELTA 5,60
18/01/2026 17:56:30 Pedágio ECO050 BR050, KM104+900, NORTE, UBERABA 7,90
18/01/2026 18:40:53 Pedágio ECO050 BR050, KM051+500, NORTE, ARAGUARI 2 5,50
18/01/2026 19:07:07 Pedágio ECO050 BR050, KM 013+730, NORTE, ARAGUARI 1 7,30
18/01/2026 20:14:48 Pedágio ECO050 BR050, KM 226+000, NORTE, CAMPO ALEGRE 9,60
18/01/2026 20:54:53 Pedágio ECO050 BR050, KM 143+985,NORTE, IPAMERI 8,90
TOTAL 338,60
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TOTAL SERVIÇOS (Diárias + Passagens) + Taxa Adm R$ 372,76
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(BSBC02)	BRASILIA	SIA	
Movida	Participações	S.A.	-	21.314.559/0001-66	
Rua	SIA	Trecho	2,	0	
Tel:	556123230310	

ASSISTÊNCIA	
0800	702	8787	
CENTRAL	DE	RESERVA	
3075	8686/0800	606	8686	

RECIBO	28539977/1	Período	1	-	De:	10/01/2026	a	19/01/2026

Cliente:	Marcos	Pedroso	Mateus	-	08229186847

Produtos

Descrição Valor

Diárias R$	942,93

Proteção	completa R$	934,65

Sem	parar	-	taxa	por	dia	de	uso R$	29,70

Sem	parar	-	utilizações R$	338,60

Renegociação	Comercial R$0,00

Taxa	Administrativa R$286,10

R$	2.531,98

Pagamentos	Efetuados

Data Pagador Forma Cartão NSU Parcelas Valor

10/01/2026	13:21 Marcos	Pedroso	Mateus Cartão	de	Crédito 498401******9013 1 R$	2.159,22

19/01/2026	10:45 Marcos	Pedroso	Mateus Cartão	de	Crédito 498401******9013 1 R$	372,76

Dispensado da emissão de nota fiscal nos termos da Súmula Vinculante n.º 31 e Solução de Consulta n.º 295 - COSIT.
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OBSERVAÇÕES SOBRE FATURAMENTO MOVIDA 
 
 
Locação automóvel 
+   942,93 - Diárias 
+   934,65 - Proteção Completa 
= 1.877,58 - Subtotal 
    281,64 - 15% Taxa Administrativa 
= 2.159,22 - Total Locação 
 
------------------------------------------------------------------------------- 
 
A diferença do valor da fatura com o valor solicitado para reembolso se 
refere à cobrança de um pedágio indevidamente, apontado em destaque 
no detalhamento das passagens nos pedágios. 
 
Passagens Sem Parar 
+  9,90 - Sem Parar - Taxa Dia 
+  9,90 - Sem Parar - Taxa Dia 
+  9,90 - Sem Parar - Taxa Dia 
= 29,70 - Subtotal 
   4,46 - 15% Taxa Administrativa 
+ 338,60 - Passagens Sem Parar 
= 372,76 - Total Sem Parar 
-  18,30 - Glosa valor indevido 
= 354,46 - Valor a Reembolsar 
 
------------------------------------------------------------------------------- 
 
Obs: No RECIBO, os 15% de Taxas Administrativas estão somados, sendo: 
+ 281,64 - Locação automóvel 
+     4,46 - Sem Parar 
= 286,10 - Total 


